

Radom, dnia 16.10.2019r.

L.dz. ZP- 1740/19

WYKONAWCY
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Zakup i dostawa nieoznakowanego samochodu służbowego osobowego 1 szt.”*

- Nr sprawy 55/19

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. z póź. zm. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania dla zadania pn. „Zakup i dostawa nieoznakowanego samochodu służbowego osobowego 1 szt.” zwracam się z następującymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 2840 mm?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowanego rozstawu osi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 4686 mm?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowanej długości całkowitej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika 480 l?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowanej pojemności bagażnika.

Pytanie nr 4

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wyszczególnił, iż prowadzi postępowanie na zakup i dostawę nieoznakowanego pojazdu służbowego.

W projekcie umowy w wyżej wymienionego postępowania załącznik nr 1 w specyfikacji taktyczno – technicznej jest uwzględniony samochód nieoznakowany uprzywilejowany z videorejestratorem.

W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem :

Którego zapisu dotyczy postępowanie. Zgodnie z opisem przedmiotu, czy też zgodnie z załącznikiem do Umowy.

Odpowiedź - Zgodnie z prowadzonym postępowaniem przetargowym numer 55/19, dot. "Zakupu i dostawy nieoznakowanego samochodu służbowego osobowego 1 szt.". Zamawiający informuje, że prowadzi postępowanie na zakup i dostawę pojazdu zgodnego ze specyfikacją taktyczno-techniczną (załącznik nr 1 do umowy oraz załącznik nr 1a do specyfikacji taktyczno - technicznej) będącego integralną częścią przedstawionego projektu umowy.

Z poważaniem

KIEROWNIK

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

/-/ mgr Julita Dudzińska